
Zarządzenie Nr  120/2013 

Burmistrza Miasta Mława 

z dnia 1 października 2013 roku 

 
w sprawie przyznania nagród dla nauczycieli z okazji Dnia Edukacji Narodowej    

w 2013 roku 

 

 Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(Dz U. 2013.594 j.t. z późniejszymi zmianami) oraz Uchwały Nr XXXII/295/2002 Rady 

Miejskiej w Mławie z dnia 25 kwietnia 2002 roku w sprawie uchwalenia regulaminu 

przyznawania nagród ze specjalnego funduszu nagród dla nauczycieli w szkołach 

i przedszkolach prowadzonych przez Miasto Mława zarządza się, co następuje 

 

       § 1  

 

Z okazji Dnia Edukacji Narodowej  przyznaję nagrodę Burmistrza Miasta Mława,                   

w wysokości  4 356 zł każda, następującym nauczycielom: 

1. Katarzynie Grzywińskiej - nauczycielowi logopedzie w Miejskim Przedszkolu 

Samorządowym Nr 4 z Oddziałami Integracyjnymi im. Ewy Szelburg – Zarembiny 

w Mławie. 

2.  Dorocie Prorok  - nauczycielowi wychowania przedszkolnego w Miejskim Przedszkolu 

Samorządowym Nr 1 im. Marii Konopnickiej w Mławie. 

3. Larysie Marii Sieńskiej - nauczycielowi przyrody w Szkole Podstawowej   Nr 4 

im. Haliny Rudnickiej w Mławie. 

4.  Beacie Białczak  - nauczycielowi matematyki w Szkole Podstawowej Nr 7 im. Zuzanny 

Morawskiej  w Mławie. 

5.  Renacie Monice Szynkiewicz  - nauczycielowi matematyki i informatyki w Szkole 

Podstawowej Nr 6 z Oddziałami Integracyjnymi im. Kornela Makuszyńskiego w Mławie. 

6. Grażynie Zofii Nehring -  pedagogowi szkolnemu w Gimnazjum Nr 2 im. dra Józefa 

Ostaszewskiego  w Mławie. 

7. Mariuszowi Lempkowi -  nauczycielowi historii  w Gimnazjum Nr 1 im. Mikołaja 

Kopernika w Mławie. 

 

       § 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

         Burmistrz Miasta Mława 

 

                   mgr Sławomir Kowalewski 

 


